ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 37 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА

САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

от 21.08.2023 года          № 66 -ОД

О внесении изменении в Положение

об официальном сайте ГБОУ школы-интерната № 37

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет"

В связи с изменением доменного имени официального сайта Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения школы-интерната № 37 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Положение об официальном сайте ГБОУ школы-интерната № 37 Фрунзенского

района Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

утвержденного приказом № 96/2-ОД от 03.11.2022 следующие изменения:

1. Пункт 1.10 раздела 1 «Общие сведения» читать в следующей редакции: «Адрес сайта:
https://школа37спб.рф/».

2. Пункт 4.5 раздела 4 «Размещение официального сайта» читать в следующей редакции:
«Официальный сайт Школы размещается по адресу: https://школа37спб.рф/
с обязательным предоставлением информации об адресе учредителей образовательного
учреждения: Комитета по образованию Санкт-Петербурга и Администрации
Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее – Учредители)».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 21.08.2023 года.

4. Ответственному за сайт образовательного учреждения в срок до 21.08.2023 разместить
настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ школы–интерната № 37 Фрунзенского
района Санкт – Петербурга на странице сайта  https://школа37спб.рф/dokumenti-internet-
zashita-personalnih-dannih

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:           О.А. Орлова

Ознакомлена:         Г.Г.Закирова

https://школа37спб.рф/
https://школа37спб.рф/
https://школа37спб.рф/dokumenti-internet-zashita-personalnih-dannih
https://школа37спб.рф/dokumenti-internet-zashita-personalnih-dannih